Audivimus etiam, quod, dum inter vos litigium versatur sortes more gentilium mittitis. Quod omnino sacrilegum istis temporibus reputatur.

Equos etiam plerique in vobis comedunt, quod nullus christianorum in orientalibus facit. Quod etiam evitate. Contendite, ut omnia vestra honeste et secundum Dominum fiant.